



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2023 № 2409-п/1

г. Тольятти, Самарской области

#### О внесении

изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 13.10.2022 № 2504-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2023 - 2028 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 13.10.2022 № 2504-п/1 (далее – муниципальная программа), (газета «Городские ведомости» 2022, 21 октября; 2023, 7 февраля, 18 апреля, 6 июня, 18 июля), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта муниципальной программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «6851280,0» заменить цифрами «6856086,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «1213158,0» заменить цифрами «1217964,0».

1.1.3. В абзаце десятом цифры «6651960,0» заменить цифрами «6656766,0».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «1141834,0» заменить цифрами «1146640,0».

1.2. В разделе V муниципальной программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «6 851 280,0» заменить цифрами «6856086,0».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «1 213 158,0» заменить цифрами «1217964,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «6 651 960,0» заменить цифрами «6 656 766,0».

1.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «1141834,0» заменить цифрами «1146640,0».

1.3. В Таблице 1 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.3.1. В строке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «779 933,00» заменить цифрами «782 532,00»;

- в столбце 6 цифры «714 324,00» заменить цифрами «716 923,00».

1.3.2. В пункте 1.3:

- в столбце 5 цифры «98 678,00» заменить цифрами «98 711,00»;

- в столбце 6 цифры «98 678,00» заменить цифрами «98 711,00».

1.3.3. В пункте 1.5:

- в столбце 5 цифры «29 477,00» заменить цифрами «31 651,00»;

- в столбце 6 цифры «29 463,00» заменить цифрами «31 637,00».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «1 176 873,00» заменить цифрами «1 181 679,00»;

- в столбце 6 цифры «1105 667,00» заменить цифрами «1 110 473,00».

1.3.5. В строке «Итого по программе»:

- в столбце 5 цифры «1 211 605,00» заменить цифрами «1 216 411,00»;

- в столбце 6 цифры «1 140 399,00» заменить цифрами «1 145 205,00».

1.3.6. В столбце 4 пункта 5.3.3. цифры «2025» заменить цифрами «2023».

1.3.7. В столбце 4 пункта 5.3.4. цифры «2025» заменить цифрами «2023».

1.3.8. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «1 213 158,00» заменить цифрами «1 217 964,00»;

- в столбце 6 цифры «1 141 834,00» заменить цифрами «1 146 640,00».

1.4. В Таблице 3 Приложения № 1 к муниципальной программе:

1.4.1. В столбце 15 строки «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2 цифры «4 358 737,00» заменить цифрами «4 361 336,00».

1.4.2. В столбце 15 пункта 1.3 цифры «548 853,00» заменить цифрами «548 886,00».

1.4.3. В столбце 15 пункта 1.5 цифры «177 702,00» заменить цифрами «179 876,00».

1.4.4. В столбце 15 строки «Итого по задаче 1» цифры «6 635 590,00» заменить цифрами «6 640 396,00».

1.4.5. В столбце 15 строки «Итого по программе» цифры «6 843 982,00» заменить цифрами «6 848 788,00».

1.4.6. В столбце 15 строки «Итого по муниципальной программе» цифры «6 851 280,00» заменить цифрами «6 856 086,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Первый заместитель  
главы городского округа



А.А.Дроботов